
njordcleanair.com

Mūsu mehāniķi un auto tehniķi, kas ap-
kalpo un remontē mūsu klientu automašī-
nas, uzturas telpās, kur putekļi, netīrumi, 
izplūdes gāzes un izgarojumi no metinā-
šanas uc ir īsts izaicinājums. Mūsu darbi-
nieku drošība un labklājība mums ir ļoti 
svarīga, un mēs vēlamies piedāvāt pēc 

iespējas drošāku darba vidi. Tāpēc auto 
darbnīcā esam likuši uzstādīt gaisa attīrī-
tājus no Njord, kas mums ir devis ievēro-
jami labāku iekštelpu gaisu un tīrākas tel-
pas. Ir patīkami apzināties, ka darbinieki 
elpo tīru un veselīgu gaisu.

Jonas Persson & Robin Janzon, Īpašnieks
Bilkompassen, Mekonomen Bilverkstad / Nässjö, Zviedrija

KLIENTA GADĪJUMS: 
Mekonomen / Nässjö, Zviedrija

Ir patīkami apzināties, 
ka darbinieki elpo tīru un 

veselīgu gaisu.
”

”

Mekonomen ir vadošā automašīnu detaļu ķēde Ziemeļvalstīs ar savu vairumtirdzniecības darbību, 
veikaliem un darbnīcām. Pateicoties valsts mēroga veikalu un darbnīcu tīklam, Mekonomen ir visla-
bāk pieejama nozarē ar zīmoliem Mekonomen Bilverkstad un MekoPartner. www.mekonomen.se

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skatieties filmu Njord@Mekonomen-Nässjö

https://youtu.be/GGQIs4Ld-No?si=zBxwgatZMQoYPlbe

